[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля  2017 года  № 90
п.г.т. Махнёво
Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку
 и эксплуатацию рекламных конструкций на территории
Махнёвского муниципального образования»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении Административных регламентов исполнения государственных функций и Административных регламентов предоставления государственных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 02 февраля 2014 года № 72 (с изменениями от 31.08.2016 года № 711, от 28 ноября 2016 года № 960) «Об утверждении перечня муниципальных услуг, переводимых в электронный вид, предоставляемых по принципу «одного окна» и оказываемых на территории Махнёвского муниципального образования, Уставом Махнёвского муниципального образования,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Махнёвского муниципального образования» (прилагается).

2. Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 13 февраля 2015 года  № 106 (с изменениями от 31 марта 2015 года № 301) «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций»   признать утратившим силу.
 3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
 4.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Алапаевская искра».
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по строительству, ЖКХ, архитектуре,  благоустройству и охране окружающей среды) А.В. Онучина.
 Глава Махнёвского
 муниципального образования                                                                А.В. Лызлов